БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Баш6ортостан Республика3ыны5
К9г1рсен районы муниципаль районыны5 Нукай

ауыл советы ауыл

бил1м13е хакими1те
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

Нукаевскуий сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан

	453344, Нукай ауылы,

Салауат Юлаев  урамы, 2 а

Тел. 8 (34789) 2-60-41

	453344, с.Нукаево,

ул.Салавата Юлаева,  2а

Тел. 8 (34789) 2-60-41

	:АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18 » 7инуар 2017 й.
	№ 05

	«18 » января 2017 г.

 О назначении внештатного инспектора по пожарной безопасности в сельском поселении  Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

     Назначить внештатным инспектором по пожарной безопасности в сельском поселении Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан   Ягафарову  Гульнару  Дамировну.
1. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на главу сельского поселения Нукаевский сельсовет.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования путем вывешивания в здании администрации.

Глава сельского поселения                                                   Р.З.Байгубаков